РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮГСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Устюг                            21 октября 2020 года                                    №  297

	Об утверждении Порядка признания граждан малоимущими в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма и предоставления жилых помещений по договорам социального найма на территории муниципального образования «Устюгский сельсовет»

             В соответствии со ст. 49 Жилищного кодекса РФ и в целях реализации Закона Красноярского края от 20.06.2006 г. № 19-4833 «О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими на территории края»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок признания граждан малоимущими в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма и предоставления жилых помещений по договорам социального найма на территории муниципального образования «Устюгский сельсовет» (прилагается).
2. Администрации Устюгского сельсовета Емельяновского района Красноярского края опубликовать настоящее Постановление в газете «Емельяновские веси».
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Устюгского сельсовета Каулько О.Н.
4. Настоящее Постановление вступает в силу в день его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]

Глава Устюгского сельсовета                             В.К. Гесс